DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIRCUITO RLC COMO UMA
EQUAÇÃO HIPERGEOMÉTRICA CONFLUENTE PARA UMA RESISTÊNCIA COM
DEPENDÊNCIA TEMPORAL LINEAR de autoria de DAVI FERREIRA DE LIMA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72384

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72384